PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ
SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO, DESPORTO E LAZER.

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL 003/2021

A Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré, por meio da Comissão de Seleção e
Avaliação, nos termos do Decreto Municipal nº 11 O, de 15 de dezembro de 2021,
(https://vigia.pa.gov.br/wp-content/uploads/2021 /01/Dec-110-institui-comissao-avaliacao-
projetos-cultura-convertido.pdf ), que institui a Comissão de Seleção e Avaliação,
prevista no edital 003/2021, torna público o resultado preliminar do julgamento das
propostas inscritas no referido Edital.

Em atendimento ao Item 18 do Edital, os proponentes com pendências de
documentação terão direito a recurso, que deverá ser apresentado à Comissão, no dia
20/12/2021. Os recursos deverão ser encaminhados à Comissão por meio do seguinte
endereço eletrônico: vigia .cultura@gmail.com, de acordo com o item 16 e seus subitens
16.2, 16.3, 16.4, 16.5.

A Comissão de Seleção e Avaliação é integrada pelos seguintes membros, que
assinam o presente documento.

José Nélio Silva Palheta (CPF 066.217.402-04)
Alcides Melo Guimarães de Oliveira (CPF 022.761.722-31)
Cleyson Rodrigues Ataíde (CPF 907.921.142-72)
Ailson dos Santos Cardoso (CPF 127 .261.332-15)
Renilce Maia Palha (CPF: 562 376 852 00)

EDITAL 003/2021 - CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE PROJETO ARTÍSTICO-CULTURAL E/OU
PATRIMONIAL DO MUNICÍPIO DE VIGIA DE NAZARÉ

RELAÇÃO PRELIMINAR DE PROPONTES CLASSIFICADOS E DESCLASSIFICADOS

SEGMENTO: CIDADANIA, CULTURA E DIVERSIDADE

CONDIÇÃO DO PROPONTE
PONTOS PROPONENTE

SITUAÇÃO PENDÊNCIA/ MOTIVO

AIL TON MORAES DE ALMEIDA 29,00 Classificado

ANA KARINA AVELINO MIRANDA 23,00 Classificado

CARLOS ABRAÃO SOUZA DE LIMA 40,00 Classificado

IGOR GOMES DA SILVA 38,50 Classificado

JAYANNE GABRIELLE BRITO DAS NEVES 33,00 Classificado

LAUDENIL DA SILVA ALVES 36,00 Classificado

LUDIELE DOS SANTOS SILVA 28,00 Classificado

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ
SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO, DESPORTO E LAZER.

MARCOS VINÍCIUS FERREIRA DA FONSECA 30,50 Classificado

SEBASTIÃO MEDEIROS BRITO 18,00 Desclassificado Item 15 (subitem 15.4)

WIL LEE DA SILVA SANTOS 35,00 Classificado Item 11 (subitem 11.7)

SEGMENTO: FESTIVAIS, FESTEJOS, CONCURSOS CULTURAIS

ARKADER L. RODRIGUES MONTEIRO 39,50 Classificado Item 10 (subitem 10.1 ; 10.7)

EDMUNDO JÚNIOR MARTINS LEAL 27,00
Item. 10 (subitem 10.4; 10.6; 10.7;

Classificado 10.8)

JENIFFER CUNHA LEÃO 33,00 Classificado

LEONIDAS FERREIRA DA SOLIDADE JR. 32,00 Classificado

LUIZ DARLAN GOMES FARIA FILHO 38,00 Classificado

MARIA DA CONCEIÇÃO LIMA PALHETA 39,00 Classificado

MARIA DE NAZARÉ BARROS DE VILHENA 32,00 Classificado

ROMULO BARBOSA SOEIRO 33,00 Classificado

SANDRO RONALDO DOS SANTOS FERREIRA 22,00 Classificado Item 11 (subitem 11.7)

SANDRO RONALDO DOS SANTOS FERREIRA 29,00 Classificado Item 10 (subitem 10.7)

SILVIO GUEDES DOS SANTOS 38,00 Classificado Item 11 (subitem 11.8)

THALISON MYKHAEL DE SOUSA SANTOS 39,50 Classificado

VICENTE ROBERTO MORAIS SILVA 18,00 Desclassificado Item 15 (subitem 15.4)

WILKLER LUIZ ALMEIDA DA SILVA 40,00 Classificado

SEGMENTO: TERRITORIOS CULTURAIS

ALEX VILHENA PALHETA 26,00 Classificado Item 10 (subitem 10.7)

CLÁUDIA CRISTINA DA FONSECA VALE 25,50 Classificado

DIENE CLEIDE TRINDADE NASCIMENTO 28,00 Classificado

JOHNATAN RYDER BARATA DE SOUZA 34,00 Classificado

JOHNATAN RYDER BARATA DE SOUZA 34,00 Classificado

LUCINEIDE RABELO FARIA 32,00 Classificado

LAVRA SOEIRO LIMA 36,00 Classificado

MARILDA PALHETA BARATA 39,00 Classificado

RAIMUNDO PAULO MONTEIRO CORDEIRO 30,00 Classificado

RODRIGO OLIVEIRA ALMEIDA 40,00 Classificado

SECRETARIA or '' ' ' .
CULTURA VIGIA E TURISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ
SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO, DESPORTO E LAZER.

SEGMENTO: ARTE LIVRE

ADAILSON OLIVEIRA COSTA 29,50 Classificado

ADRIANO VAZ. DE ALMEIDA 24,00 Classificado

ALESSANDRO COSTA VILHENA 26,00 Classificado Item 11 (subitem 11.7)

ALEX VILHENA PALHETA 19,00 Classificado Item 10 (subitem 10.7)

ANA KARINA AVELINO MIRANDA 23,00 Classificado

ANA LÚCIA SILVA 39,00 Classificado

ANDERSON DE PAULA SANTOS 34,00 Classificado
ANGELA MORAIS 32,00 Classificado
ANTONIO MARCOS SILVA ALMEIDA 30,00 Classificado
BRUNA PALHETA 33,00 Classificado
BRUNA PALHETA 39,00 Classificado
CLARA BEATRIZ ALMEIDA DA SILVA 31,50 Classificado
DANIEL ANDRÉ FERREIRA DOS SANTOS 31,00 Classificado Item 11 (subitem 11.8)

DANIELL Y BARATA LEAL 29,00 Classificado

DOUGLAS CARDOSO MARTINS 37,50 Classificado

EMANUEL LUIS PANTOJA DE SOUSA 35,00 Classificado . Item 10 /subitem 10.4)

FLÁVIO JÚNIOR BARBOSA SANTOS 30,00 Classificado Item 11 (subitem 11.4)

GILSEPP FERNANDO MARQUES MONTEIRO 28,00 Classificado

MARIA DA GRAÇA NASCIMENTO DA SILVA 38,00 Classificado

HALAN SANTOS SANDIM 39,00 Classificado

IRENILDA MORAES DE ALMEIDA 39,60 Classificado Item 11 (subitem 11.7)

JANAINA DA SILVA 31 ,00 Classificado

JANETE DE SOUZA DUARTE 39,50 Classificado

JOÃO BOSCO BRABO SOUSA 26,00 Classificado

JOÃO PAULO MONTEIRO PALHETA 35,00 Classificado . Item 11 (subitem 11.3; 11 . 7)

JONNATA MARQUES RAIOL 36,00 Classificado
JOSÉ ROBERTO BRANDÃO 38,00 Classificado
JOSÉ RU I MORAES RAIOL 30,00 Classificado Item 10 (subitem 10.4)

LEIDIANE MARIA NASCIMENTO FERREIRA 29,00 Classificado

LUCAS PINHEIRO DOS SANTOS 35,00 Classificado
\

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ
SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO, DESPORTO E LAZER.

MARCOS ANTON IO COSTA PIMENTEL

MARCOS JEAN VILHENA GOMES

MARIA DE NASARÉ DE MIRANDA BRITO

NAYLA REGINA DA SILVA REGO

PAULO SALDANHA ALBUQUERQUE

PEDRO LUCAS DE OLIVEIRA CARDOSO

RAFAEL LOPES MORAES

RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA

RICARDO JOSÉ DE MEDEIROS CARDOSO

ROHAN SERRÃO SILVA SILVA

ROMULOFERREIRA RODRIGUES

ROMULO BARBOSA SOEIRO

RONILSON LISBOA REIS

VITÓRIO DOS SANTOS SANTOS

WELDNEI RAMON MONTEIRO DA COSTA

WESLLEY SOUZA DAS NEVES

WILKLER LUIZ ALMEIDA DA SILVA

WIL TON NAZARENO ALMEIDA SILVA

CARLOS IVAN DA ROCHA BRITO

CINTIA DE SOUSA

FELIPE DANIEL NORONHA MOTA

LEIDIANE SALDANHA MONTEIRO

MARCOS ANTONIO COSTA PIMENTEL

MARCUS VINÍCIUS MORAES DA SILVA

WIL LEE DA SILVA SANTOS

34,00 Classificado
30,00 Classificado
39,00 Classificado

40,00 Classificado

32,00 Classificado
25,00 Classificado
29.5 Classificado

28,00 Classificado
25,00 Classificado
34,50 Classificado
32,00 Classificado
32,00 Classificado
32,00 Desclassificado
26,00 Classificado
25,00 Classificado
36,00 Classificado
37,00 Classificado
32,00 Classificado

PATRIMONIO CULTURAL

34,00 Classificado
36,00 Classificado
38,00 Classificado
35,50 Classificado
31,50 Classificado
40,00 Desclassificado
38,00 Classificado

SECRel ARIA DE , , '' • • •

CULTURA ~ VIGIA E TURISMO .

Item 12 (subitem 12.1)

Item 11 (subitem 11.4; 11.8)

Item 13 (subitem 13.7)

Item 13 (subitem 13.7)

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ
SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO, DESPORTO E LAZER.

iC·n:r )~21
---- ____

José Nélio Silva Palheta (CPF 066.217.402-04)

~cides /l/d~,veira .(CPF 02~ ;1)

~-\L~~~i{
Cleyson Rodrigues Ataíde (CPF 907.921.142-72)

Ailson dos Santo~=-...,, 127.261.332-15)

J?_~Q,u., __ (\/\AÃ°" ?a-e~C\, .
u

Renilce Maia Palha (CPF: 562 376 852 00)

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}